[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 29 " мая 2014 г.

№ 952
Об утверждении схемы земельных участков

и зачислении земельных участков в фонд

перераспределения

Рассмотрев письмо Администрации Дербишевского сельского поселения, схему расположения земельных участков и в соответствии со ст. 80 Земельного Кодекса  РФ

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить схему расположения земельных участков для зачисления в фонд перераспределения из земель сельскохозяйственного назначения, расположенный: Челябинская область, Аргаяшский район, в границах Дербишевского сельского поселения, согласно прилагаемой  схемы:

1.1. Земельный участок №1 площадью 38811 кв.м.

1.2. Земельный участок №2 площадью 13012 кв.м.

1.3. Земельный участок №3 площадью 30000 кв.м.

1.4. Земельный участок №4 площадью 4000 кв.м.

1.5. Земельный участок №5 площадью 2000 кв.м.

2.  Зачислить земельные участки  из земель сельскохозяйственного назначения  расположенный: Челябинская область, Аргаяшский район , в границах Дербишевского сельского поселения в фонд перераспределения, согласно прилагаемой схемы:

2.1. Земельный участок №1 площадью 38811 кв.м.

2.2. Земельный участок №2 площадью 13012 кв.м.

2.3. Земельный участок №3 площадью 30000 кв.м.

2.4. Земельный участок №4 площадью 4000 кв.м.

2.5. Земельный участок №5 площадью 2000 кв.м.

Глава Аргаяшского

муниципального района                                                    И.М.Валишин